
INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE EBANO
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico Mensual de Ingresos

 Al 31/ene./2020
10/feb./2020

07:10 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptAnaliticoPresupuestoIngresos

Usr: SUPERVISOR

Rubro de Ingreso Presupuesto
Vigente Ene Feb Mar Abr May Jun Jul Ago Sep Oct Nov Dic Total

Diferencia
(Vigente - Total)

73 Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios de Entidades Paraestatales y Fideicomisos No Empresariales y No Financieros$301,919.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,305,352.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $301,919.00 $1,003,433.00

73-01 PREINSCRIPCIÒN $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$58,680.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $58,680.00

73-02 iNSCRIPCIÒN $13,200.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$116,800.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $13,200.00 $103,600.00

73-03 REINSCRIPCION $257,300.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$809,700.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $257,300.00 $552,400.00

73-04 PAGO EXTEMPORANEO $10,550.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$66,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,550.00 $55,450.00

73-05 CONSTANCIA DE ESTUDIO $2,170.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$12,495.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,170.00 $10,325.00

73-06 CONSTANCIA DE CREDITOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,575.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,575.00

73-07 CONSTANCIA DE RESIDENCIA $70.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$3,885.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $70.00 $3,815.00

73-08 CONSTANCIA CON CALIFICACIONES $100.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$3,605.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $100.00 $3,505.00

73-09 CARTA DE BUENA CONDUCTA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$200.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $200.00

73-10 CONSTANCIAS ESPECIALES (visa;SS) $100.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$200.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $100.00 $100.00

73-11 EXAMEN DE SEGUNDA OPORTUNIDAD $9,420.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$96,300.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $9,420.00 $86,880.00

73-13 EXAMEN ESPECIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$150.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $150.00

73-14 EXAMEN ESPECIAL (FORÀNEOS) $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,000.00

73-15 KARDEX $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,550.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,550.00

73-16 REPOSICION DE CREDENCIAL $140.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$28,700.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $140.00 $28,560.00

73-17 CARTA PASANTE $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,250.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,250.00

73-18 CERETIFICADO PARCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$750.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $750.00

73-20 PROTOCOLO DE TITULACIÒN $7,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$71,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $7,000.00 $64,000.00

73-21 REPROGRAMACIÒN DE ACTO DE TITULACIÒN $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$3,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,000.00

73-22 SERVICIO DE FOTOCOPIADO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$12,577.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $12,577.00

73-23 SERVICIO DE IMPRESIÒN BLANCO Y NEGRO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$5,450.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,450.00

73-24 OTROS $1,869.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,869.00 -$1,869.00

73-25 RESELLO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$3,840.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,840.00

73-26 PAPELERÌA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$4,645.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,645.00

79 Otros Ingresos $329.51 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $329.51 -$329.51

79-01 Otros Ingresos, Intereses Ganados de Títulos, Valores y demás Instrumentos Financieros$329.51 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $329.51 -$329.51

79-01-01     Rendimientos bancarios $329.51 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $329.51 -$329.51

93 Subsidios y Subvenciones $1,121,691.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$18,971,245.27 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,121,691.00 $17,849,554…

93-01 SUBSIDIO DEL GOBIERNO ESTATAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$9,338,699.27 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $9,338,699.27

93-02 SUBSIDIO DEL GOBIERNO FEDERAL $1,121,691.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$9,632,546.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,121,691.00 $8,510,855.00

Total $1,423,939.51 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$20,276,597.27 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,423,939.51 $18,852,657.76
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